UBND TỈNH ĐẮK NÔNG               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ LAO ĐỘNG                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:          /QĐ-SLĐTBXH                               Đăk Nông, ngày       tháng         năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp Cơ sở năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư

số 12/2019/TT-BNV ngày 01/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thi hành một số điều

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 12/2016/QĐ- UBND ngày 22/03/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Lao động – Thương binh xã hội tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng thi đua khen thưởng của Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk Nông ngày 11/01/2022;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – TB&XH.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp Cơ sở năm 2021 cho 14 cá

nhân.

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Kinh phí khen thưởng thực hiện theo quy định hiện hành tại Nghị định

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính; Thủ trưởng

các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                      GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, VP.

    Nguyễn Công Tự

DANH SÁCH CÔNG NHẬN DANH HIỆU

CHIẾN SỸ THI ĐUA CẤP CƠ SỞ NĂM 2021

  (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-SLĐTBXH, ngày     tháng 01 năm 2022

của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội)

                                        -------------------------------------------

Stt Họ và tên Chức vụ Ghi chú
I KHỐI VĂN PHÒNG SỞ

1 Nguyễn Thị Hường Chánh Văn phòng Sở Lao động – TB&XH

2 Hồ Sỹ Hải Trưởng phòng Bảo trợ xã hội và Phòng, chống tệ nạn

3 Nguyễn Thị Ngọc Phó trưởng phòng Trẻ em và Bình đẳng giới

4 Ninh Công Dũng Phó trưởng phòng Lao động việc làm và Giáo dục nghề nghiệp

5 Lê Thị Hân Chuyên viên Văn phòng Sở Lao động – TB&XH

6 Nguyễn Thị Linh
Chuyên viên phòng Bảo trợ Xã hội và Phòng, chống tệ nạn,

 Sở Lao động – TB&XH

7 Triệu Thị Hương
Chuyên viên Phòng Lao động Việc làm và Giáo dục nghề

nghiệp, Sở Lao động – TB&XH

II TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI

1 Trịnh Thị Chiến Phó trưởng phòng Hành chính kế toán - CTXH

2 Nguyễn Thị Phương Nhân viên phòng Quản lý đối tượng - Y tế

3 Nguyễn Xuân Soạn Nhân viên phòng Quản lý đối tượng - Y tế

III TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

1 Huỳnh Thị Thu Thủy Trưởng phòng Đào tạo Dạy nghề

2 Phan Thị Hà Phó trưởng phòng Tư vấn giới thiệu việc làm - TTTTLĐ

3 Huỳnh Quốc Chung Nhân viên phòng Bảo hiểm thất nghiệp

4 Nông Đức Hoàn Nhân viên phòng Bảo hiểm thất nghiệp

(Ấn định danh sách 14 cá nhân)

		2022-01-18T08:57:38-0800

		2022-01-18T09:11:02+0700

		2022-01-18T09:18:32+0700

		2022-01-18T09:18:32+0700

		2022-01-18T09:18:32+0700

		2022-01-18T09:18:32+0700

		2022-01-18T09:18:32+0700

		2022-01-18T09:18:32+0700

		2022-01-18T09:18:32+0700

		2022-01-18T09:19:38+0700